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NIP 6562290408; REGON 291010116 INFORMACJA

dla Wykonawcéw nr 1

- Dotyczy: Postepowania o udzielenie zaméwieni

»Budowa otwartych stref aktywnyo‘éci w Gminie Imi

Zamawiajacy dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamoéwien publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z p6zn. zm.) udziela odpowiedzi
na zadane pytania;

Pytanie nr 1;

W przedmiarze mamy podana kolorystyke urzadzen czy jest to wymagana kolorystyka czy tylko
przykladowa?

Odpowiedz:
Podana kolorystyka urzadzen jest przykladowa.

Pytanie nr 2;
Czy przy wycenie urzadzen nalezy kierowac si¢ przedstawionymi wizualizacjami (biegacz, orbitrek
1 wioslarz urzadzenia wolnostojace) czy opisem z przedmiaru wszystkie urzadzenia pojedyncze na
stupie?

Odpowiedz:
Nalezy zachowac¢ funkcje urzadzen. Dopuszcza si¢ zaréwno montaz urzadzen osadzonych na
stupie jak 1 urzadzen wolnostojacych wskazanych jako przykladowe w wizualizacji.

Pytanie nr 3;
Czy zamawiajacy wymaga zrobienia inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga wykonania inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej.

Pytanie nr 4;
Czy zgodnie z obowiazujacymi przepisami wymagacie Pafistwo aby wykonawca posiadat
certyfikat ze znakiem PCA na zgodnos¢ z norma PN-EN 16630:2015-06 wydany przez jednostke
certyfikujaca posiadajaca akredytacje PCA? Czy wymagacie Pafstwo zlozenia takiego certyfikatu
na etapie skladania ofert?

Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami Projektu budowlanego: wszystkie urzagdzenia montowane na projektowane;j
otwarte] strefie aktywnosci winny posiada¢, co najmniej trzyletni okres gwarancji oraz powinny
by¢ zgodne z polskimi normami, posiadac atesty certyfikaty i by¢ montowane z zachowaniem
wyznaczonych stref bezpieczenstwa zgodnie z projektem.

Zgodnie z § 15 ust. 2 pkt 1c wzoru umowy: atesty, certyfikaty 1 aprobaty zgodnosci na
wbudowane materialy Wykonawca zalacza do zawiadomienia o zakorniczeniu robot.



Pytanie nr 5;

Czy w zwiazku z tym, ze o jakosci stali 1 konstrukcji stalowych wskazanych w SIWZ urzadzen
sitownie zewnetrznej swiadczy norma PN-EN 1090 wymagacie Pafistwo certyfikatu na norme
PN-EN 1090? Czy wymagacie Panstwo zlozenia takiego certyfikatu na etapie skladania ofert?
Odpowiedz:

Zgodnie z zapisami Projektu budowlanego: wszystkie urzadzenia montowane na projektowane;j
otwartej strefie aktywnosci winny posiadac, co najmniej trzyletni okres gwarancji oraz powinny
by¢ zgodne z polskimi normami, posiadac atesty certyfikaty 1 byé montowane z zachowaniem
wyznaczonych stref bezpieczenistwa zgodnie z projektem.

Zgodnie z § 15 ust. 2 pkt 1c wzoru umowy: atesty, certyfikaty i aprobaty zgodnosci na
wbudowane materialty Wykonawca zalacza do zawiadomienia o zakoficzeniu robot.

Pytanie nr 6;

Zgodnie z zalaczona dokumentacja zamawiajacy w urzadzeniach krzesto do wyciskania, wyciag
gorny, wioSlarz wymaga zastosowanie siedzisk ruchomych, ktére podczas wykonywania éwiczeri
unosza lub przesuwaja ¢wiczacego? ( w przypadku siedzisk zamontowanych na stale éwiczenia
bedzie polegalo na machaniu r¢koma)

Odpowiedz:
Urzadzenia w pelni ruchome do ¢wiczen wszystkich partii ciala na danym urzadzeniu.
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